1 NIU PEINE COMPACTO 5.00 5.00
1 NIU ACEITE DE ARGAN

KALIMBO 30ML
11.80 11.80

1 NIU CARTERA/MOCHILA 25.00 25.00
1 NIU Producto 35.00 35.00
1 NIU INDIAN COLLECTION PERF.

MUJER CYA121
29.90 29.90

OP. GRAVADAS: S/ 103.57
IGV: S/ 18.63

TOTAL A PAGAR: S/ 122.20

Son: Ciento veintidos con 20/100 Soles

Código Hash: D+9ToZYsNbvHLYzgjM7UwktqY6M=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 122.2
Vendedor:
Caja
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar